

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/146

Datum vystavení:

14.12.2022

Kontaktní údajeVyřizuje: **Investiční úsek**

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: **www.thermal.cz****Ostatní údaje**Forma úhrady: **Převodem**Způsob dopravy: **dodání na adresu firmy**

Termín vyřízení:

Odběratel**THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Dodavatel

AXEC, s.r.o.

Palackého tř. 238/93
612 00 Brno - Královo Pole
CZ

IČ: 60742577 DIČ: CZ60742577

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba DPH
(%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás "Úpravy elektroinstalací v kancelářích mezipatra - technický úsek

Úpravy elektroinstalací v kancelářích mezipatra-technický úsek
dle rozpočtu nabídky

1,00 ks 495195,63

495195,63

NS 7000 zak. 0204

Vladimír
generální**THERMAL - F, a.s.**I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: 0,37)

Celkem k úhradě:**495 196,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	495195,63	0,00	495195,63
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

Razítko a podpis

	Hotel Thermal				
	Úprava elektroinstalace - kongresová část mezipatro				
	Stavební elektroinstalace				
	REKAPITULACE				
	MONTÁŽ	Kč			85 371,88
	MATERIÁL	Kč			132 948,76
	DODÁVKA	Kč			226 899,00
	ZEMNÍ PRÁCE	Kč			476,00
	ZRN				
	ZRN CELKEM				445 695,63
	VRN				
	výchozí revize	hod			18 000,00
	demontáže	hod	50	350,00	17 500,00
	výrobní dokumentace	ks	1	6 000,00	6 000,00
	dokumentace skutečného stavu	ks	1	8 000,00	8 000,00
	VRN CELKEM				49 500,00
	AKCE CELKEM				495 195,63

pol.	číslo	popis	M.j.	množství	jedn.cena	dodávka	montáž
		MONTÁŽ					
	21-M, 800-741						
1	210812011	kabel CYKY 3x1,5 volně	m	1300	13,00		16 900,00
2	210812011	kabel CYKY 3x2,5 volně	m	880	15,00		13 200,00
3	210812037	kabel CYKY 4x25 volně	m	100	34,00		3 400,00
4	741122015	kabel CYKY 3x1,5 pod omítkou	m	15	13,00		195,00
5	741122016	kabel CYKY 3x2,5 pod omítkou	m	10	15,00		150,00
6	741910412	parapetní kabelový žlab ocelový 130x90	m	40	220,00		8 800,00
7	210100001	ukončení vodičů v rozváděči do pr.2,5 mm	ks	360	15,00		5 400,00
8	210100004	ukončení vodičů v rozváděči do pr.25 mm	ks	4	48,90		195,60
9	210100173	ukonč. kabelů smršť. zákl. nebo páskou do 3x4	ks	46	68,00		3 128,00
10	210100252	ukonč. kabelů smršť. zákl. nebo páskou do 4x25	ks	2	123,00		246,00
11	741372042	LED svítidlo liniové 35W 120cm	ks	3	180,00		540,00
12	741372061	LED svítidlo liniové 50W 150cm	ks	25	180,00		4 500,00
13	741372021	LED svítidlo nouzové 1h	ks	11	180,00		1 980,00
14	741310001	jednopolový spínač pod omítkou	ks	7	42,00		294,00
15	741310022	střídavý spínač pod omítkou	ks	15	45,00		675,00
16	741310022	dvojité střídavý spínač pod omítkou	ks	6	45,00		270,00
17	741313041	jednásobná zásuvka pod omítkou	ks	4	112,00		448,00
18	741313043	dvojnásobná zásuvka pod omítkou	ks	70	118,00		8 260,00
19	741112061	přístrojová krabice pod omítkou	ks	45	35,00		1 575,00
20	741112072	krabice do ALU dvojnásobná	ks	88	35,00		3 080,00
21	741112132	krabicová rozvodka	ks	30	35,00		1 050,00
22	741112132	lišta plast 25x20	m	36	35,00		1 260,00
23	210220452	ochranné pospojování pevně	m	65	11,00		715,00
24	741210003	montáž rozváděče do 100 kg	ks	1	650,00		650,00
	čl.13	zednické výpomoci	Kč	76 911,60	5%		3 845,58
	čl.26	PPV	Kč	76 911,60	6%		4 614,70
		montáž celkem					85 371,88
		MATERIÁL					
1		kabel PRAFlaSafe 3Cx1,5	m	1315	28,30	37214,50	
2		kabel PRAFlaSafe 3Cx2,5	m	890	40,42	35973,80	
3		kabel PRAFlaSafe 4Bx25	m	100	480,70	48070,00	
7		vodič CYA 6 mm2 zž	m	80	23,03	1842,40	
		podružný materiál	Kč	123 100,70	5%	6155,04	

		prořez	Kč	123 100,70	3%	3693,02	
		materiál celkem				132948,76	
		DODÁVKA					
1		úpravy v rozváděči HR	ks	1	4 135,60	4 135,60	
2		rozdávěč R18	ks	1	54 800,00	54 800,00	
3		jednopolový spínač Tango	ks	7	138,13	966,91	
4		sériový přepínač Tango	ks	5	149,38	746,90	
5		střídavý přepínač Tango	ks	10	149,38	1 493,80	
6		dvojitýstřídavý přepínač Tango	ks	6	149,38	896,28	
7		jednonásobná zásuvka Exclusive titan	ks	4	742,20	2 968,80	
8		dvojnásobná zásuvka Tango	ks	70	165,00	11 550,00	
9		přístrojová krabice 1901 pod omítku	ks	30	7,38	221,40	
10		přístrojová krabice do dutin	ks	3	87,00	261,00	
11		krabice rozbočovací	ks	30	26,00	780,00	
12		LED svítidlo liniové 35W 120cm	ks	3	690,00	2 070,00	
13		LED svítidlo liniové 50W 150cm	ks	25	761,00	19 025,00	
14		LED svítidlo nouzové 1h	ks	11	774,00	8 514,00	
15		Parapetní žlab 130x90 asymetrický RAL 8019	m	40	2 150,00	86 000,00	
16		Spojka parapetního žlabu 90	ks	25	187,90	4 697,50	
17		Koncovka parapetního žlabu 130x90 RAL 8019	ks	1	280,00	280,00	
18		Lišta plast 25x20	m	30	26,00	780,00	
19		Krabice do parapetního žlabu	ks	29	82,80	2 401,20	
	čl.8	mimostaveništní doprava	Kč	202 588,39	6,0%	12 155,30	
	čl.13	horizontální přesun	Kč	202 588,39	6,0%	12 155,30	
		dodávka celkem				226 899,00	
		ZEMNÍ PRÁCE					
	46-M						
1	468091311	vysekání kapsy pro krabici v cihelném zdivu	ks	5	28,00		140,00
2	468101411	vysekání drážky š 3, hl. 3 cm v cihelné zdi	m	12	28,00		336,00
		zemní práce celkem					476,00
		ÚPRAVY V ROZVÁDĚČI HR - MONTÁŽ					
1		Montážní deska	ks	1	250,00		250,00

2	Jistič 100A	ks	1	450,00		450,00
	montáž celkem					
	montáž celkem x koeficient	Kč				700,00
	ÚPRAVY V ROZVÁDĚČI HR - MATERIÁL					
1	Montážní deska	ks	1	650,00	650,00	
2	Jistič B100/3	ks	1	2 622,00	2622,00	
	podružný materiál	Kč	3 272,00	5%	163,60	
	materiál celkem				3435,60	
	úpravy v rozváděči v rozvodně - montáž	Kč				700,00
	úpravy v rozváděči v rozvodně - materiál	Kč			3435,60	
	úpravy v rozváděči v rozvodně - celkem				4 135,60	